E-mail: ausaf@dai.net.pk

اعلیٰ صحافتی اوصاف کا علمبردار

http://www.dailyausaf.com

روزنامہ اوصاف اسلام آباد

چیف ایڈیٹر: ممتاز بخت خان ایڈیٹر: محسن بلال خان

جلد: 17 شمارہ: 9 تاریخ: 17 اگست 2015ء شوال المکرم 1436ھ 25 جون 2012ء پملاوات 40 قیمت 18 روپے

Registered ID: 174

پاکستان زرعی تحقیقاتی کونسل ملکی معیشت اور بقاء کی ضامن

تھوڑے بڑے کروہ سمری یا نکل جانے کے معانی ہے چونکہ تھوڑے کروہ سمری میں محض کھڑے زما حاصل کرنے کا جواز پایا گیا ہے۔ جبکہ اس قومی ادارے نے اب تک ملک و قوم کو سمری میں تھوڑے کروہ کھڑے حاصل کرنے کی رقم سے کئی گنا زیادہ ملکی معیشت میں اپنا حصہ دے چکا ہے۔